vestrum vestimentorum, pecuniarum, pseudum equorum, equi-
 ved, cum suis suppellectilibus, domestici nunc habeat in-
 posterum habere, dedit, donavit, dotavit, in scriptis et
 reformavit, quod dicitur, dedit, dotavit, in scriptis et reformavit
 penitus Berdman Alben Mariannam Lubenicae uxoris
 Josephi eandem Mariannam Bonorum suorum matrionium
 descriptioni, dedit, subiectorum, Curam universi utilitari
 et usu fructibus tenendi, habendi, et possidendi; ac ad
 usus suos suorumque successorum quosvis beneplacitis libere et
 effectivatis convertendi, usque ad more aliarum Reformar-
 onum hactenus auctoritate sua obremari, solvendi, hactenus
 dedit, dedit, recognoscere ad scripta mediana.

OPOCKA Filio suo Debet.

Comparens Praesens Coram Officio Astitit penitus Castren-
 Capitulum Premissum Enora Marianna de Stronie dum Enora
 Pauli Opocki Conjug. Clericis vidua sana mente et Capere
 exat a Tenis dicitibus suis Junidombus suis qui omni
 proprijs et Comparens uncto penitus Castren Capitulum Bre-
 missum Junidombus quoad Astitit hunc attinet se cum suis
 bonis ac Bonis suis matrionibus totaliter et plenarie incorpo-
 rat, et sequens palam libere publicè ac per expum regnum
 Quia Praesens Enora Opocki Filio suo cuius Doffenis
 Summam Sexcentorum floren polon, Com, ven, iust, et li.
 quidi debet, mutuatq pecunias, quemlibet florenna grossis
 Tringentis polon Computand et numerand tenetur atq debet,
 quamquidem Summam positam Sexcentis floren
 polon eadem Regni memorato Enora Opocki Filio

824

suo cuius Succoribus se ac suos Succores in et Super Bo-
 ni sui Cognationibus hinc et Obligarijs mobilibus et im-
 mobilibus Summis pecuniarijs quibusvis habitis et habendis
 iuribus et Obligat. Penibus hinc pro die et Festo Sanctonon
 Inuni Regum in anno proximo et immediate venturo
 dare solvere et numerare, ac Coram Officio Aftiz pres-
 sentibus Castrenibus Capitulis Premissis reat. et defavore
 ponere et relinquere, reportant. et relictam nullus ab eodem
 Officio non effociubere nec arrestare, vel quocumque alio modo solu-
 tionem Summis eadem impedire deq. sub uadio simili Sum-
 mis sexcentorum floren. p. quod p. teandem Regem suu. ib.
 Cui Succores suos suos Epochi. Felis et Fredonis sua ac
 Inui. Somis. ob non solutim. Summis Suprauis. pro tempore
 lat. Cora. Superis. exp. ad solued. Succoribus. Pro quo quide
 uadio modo p. ad solued. un. Succoribus, ac pro Summa
 epia p. inip. non soluta. solued. (Citta. ex. m. m. p. r.)
 Inui. Gnot. Marianna. Epoch. vel eius. Posten. ad infraan.
 Suprauis. Gnot. Erasmi. Epochi. Felis et Fredonis. sui. aut
 Cui. Succoribus. ad Officium. Pen. Castren. Capitulis. Premissis
 ex hinc recep. Suprauis. quoad. respondet. spectus. median.
 Semper. in. primo. Citteris. semo. tanquam. peremptoria. sine
 Inui. p. ante. m. tere. uadibus. p. am. lue. Inui. p. hinc. p. ad
 Satisfacere. ac. omne. Iudicium. p. an. debet. et. tene. hinc.
 Leg. ac. suos. Succores. ad. eadem. omnis. Obligat. Quidem.
 Item. p. in. peremptoria. et. alios. omnes. Consequen.
 Cuius. eundem. Semo. Semper. peremptoria. Veru. p. p.
 m. tate. p. maiori. minor. m. tate. Succoribus. Legatione.

intra vel extra Regnum seu ino militari ad munimenta
 ad lucrosos vel alij quibusvis ditionibus et legalibus impedi-
 mentis non differendo ad quietiores ultra p[ro]p[ri]os semos
 Officij p[ro]p[ri]i Castri Capitani Premislens[is] ditione[rum] seu ino
 recipere nullas nec appellationes ac eorum p[ro]p[ri]as fa-
 cundo sed p[ro]p[ri]as omnia p[ro]p[ri]a simpliciter vel tripliciter
 quocumq[ue] suspensione p[ro]p[ri]a duntaxat p[ro]p[ri]a tenenda bello
 conventiones ac alij onibus duntaxat remedijs et defensionibus
 p[ro]p[ri]as h[ab]ere n[on] debent quouscu[m]q[ue] h[ab]ere suo p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]a
 resignatione ad p[ro]p[ri]a sua mediant.

Eadem Fratrem suum Quictat.

Comparens p[ro]p[ri]a Coram Officio Altijs p[ro]p[ri]i Castri
 Capitani Premislens[is] G[ra]via Marianna de Stronie d[omi]ni
 G[ra]vis Pauli Opocki Coniugis de relicta vidua sana
 mente et Capite ex[em]pta a Terri ditionibus duntaxat
 rebus suis quibusvis p[ro]p[ri]is et Competens m[er]ito p[ro]p[ri]a
 non Castri Capitani Premislens[is] ditione[rum] p[ro]p[ri]a Altijs
 hunc aliter de sua successione ac Bonis sibi p[ro]p[ri]is onibus
 totaliter et plenarie incorporand[is] atq[ue] subijcend[is] p[ro]p[ri]a libere
 p[ro]p[ri]a de p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Regni[um] Quia d[omi]ni G[ra]vison[is] Seba-
 stianum de G[ra]via Stronie Stronsti Vexilliferum Ter-
 ri Lublinc[is] Fratrem suum germanum. et eius successores
 de Summa Quatuor millium. Hered[um] p[ro]p[ri]a sibi reco-
 gnoscend[is] per eundem G[ra]vison[is] Vexilliferum Lublinc[is]
 Fratrem suum germanum Altijs Castri Capitani duntaxat
 modo simpliciter debent una cum p[ro]p[ri]a annua a p[ro]p[ri]a